Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1628. usque ad annum 1634

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1778

VD18 90118871

§. 83. Variæ Sacrarum Congregationum decisiones.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67394](#)

chium patria Senensem & Carpento-
ratensem Episcopum, tit. S. Sabinæ. Sæc. XVII.
A.C. 1633.
IV. Franciscum Mariam Brancatum
patria Neapolitanum ex Caputaquensi
Episcopo Cardinalem tit. SS. XII. Apo-
stolorum. V. Oldericum Carpineum
Cardinalem tit. S. Anastasiæ. VI. Ste-
phanum Ducatum Genuensem Cardi-
nalem tit. S. Laurentii. VII. Augu-
stinum Oregium Hetruscum tit. S. Sixti.
VIII. Benedictum Ubaldum Perusinum
Cardinalem Diaconum tit. SS. Viti &
Modest.

§. LXXXIII.

*Variæ Sacrarum Congregationum
decisiones.*

Hoc item anno Sacræ Cardinalium
Congregationes, ut dubiis per Epi- *S. Congr.
decret.*
scopos propositis satisfacerent, varias
ediderunt declarationes, & primo qui-
dem, Sacra Concilii Congregatio die
vigesima nona Januarii decidit, quod
illi, qui virtute Jubilæi vel alterius Pri-
vilegi facultatem habent eligendi Con-
fessarium ab Ordinario approbatum,
non possint eligere approbatum ab Or-
dinario alterius Diæcesis: Die autem
septima Februarii declaravit, quod Re-
gulares excommunicari possint per Epi-
scopos locorum Ordinarios in casibus,

Hist. Eccles. Tom. LIX.

Tt in

Sæc. XVII. in quibus illis subsunt: exempti que
A. C. 1633. qui ob delictum in Excommunicationem incident, possint ab Ordinario denuntiari excommunicati, ut aliis vitentur: pariter die vigesima secunda ejusdem Mensis Pontifex excommunicationem latæ sententiæ promulgavit in Religiosos ad Japonicas aliasque Orientalium Regiones millos, mercaturam et si minimam exercuent eandemque poenam statuit contra ruinæ Superiores conniventes. Sacra Rituum Congregatio die quinta Mætii præcepit, ut ad supplicationes, quibus Episcopus cum Mitra intereat, Canonici per Ecclesiam detecto capite recedant, extra eam vero cum Emissariis. Bituntino insuper Episcopus Concilii Tridentini Congregatio respsit, quod non teneatur examinare sacerdotem, quando aliunde novit eum ad excipiendas Confessiones sat idoneum. Circa ritus vero Ecclesiasticos decisum est, quod aliquoties ex causâ veluti ob frigus, in diebus ferialibus non tamen festivis Divinum officium extra chorum, arbitrio Episcopi recitari valeat, non tamen celebrari possit Missa super Altare, a quo furtim, amota, nec fracta Mensa, subtrahantur reliquiae Sacræ a militibus nisi Altare de novo consecretur; etiam

etiam duæ supplicationes in eodem loco Sæc. XVII.
ac die habeantur: Eodem tempore Epi- A.C. 1633.
scopus Sulmonensis declarari petiit, quis
inter duos Canonicos præcedat, quo-
rum unus quidem prius admissus, non
tamen Sacerdos est, alter autem Sa-
cerdos, sed postea admissus, & respon-
dit S. Congregatio die decima nona
Novembbris, præcedere Sacerdotem.
Pariter dubitatum, an si festum An-
nuntiatæ B. V. ob hebdomadam San-
ctam incidat, sicut ejus officium, ita
& festivitas sit transferenda? & respon-
sum die trigesima Decembbris, solemnis-
tatem eo die, quo cadit, esse ser-
vandam.